
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени В.И. Заузелкова 

 

ПРИКАЗ 

13.07.2022                                                                                        № ЛСО-П-574 

Кемерово 

 

О переводе на следующий курс 

студентов очной формы обучения  

 

В связи с освоением обучающимися части основных профессиональных 

образовательных программ среднего профессионального образования в 2021-

2022 учебном году, в соответствии с Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля, успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся (утверждено директором ГПОУ ККСТ 01.07.2021 г.) и на 

основании решения педагогического совета ГПОУ ККСТ (протокол № 7 от 

29.06.2022 г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести на второй курс нижеперечисленных студентов очной 

формы обучения по специальностям, обучающихся на бюджетной основе: 

 

1.1 Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»: 

Группа Б-211 

1. Асоев Акбаршох Абубакрович 

2. Асхакова Альбина Пиляловна 

3. Бурикова Диана Сергеевна 

4. Джигирис Алина Алексеевна 

5. Куликов Роман Игоревич 

6. Мартыненко Полина Константиновна 

7. Найверт Лика Сергеевна 

8. Ососкова Варвара Сергеевна 

9. Попов Константин Станиславович 

10. Пром Олеся Михайловна 

11. Савгачева Анастасия Павловна 

12. Садыков Данил Евгеньевич 

13. Сидоров Матвей Андреевич 

14. Угарина Софья Александровна 

15. Упоров Матвей Дмитриевич 



2 

 

16. Фолтика Кристина Сергеевна 

17. Шарипова Сабрина Саидрахмоновна 

18. Шураева Ксения Евгеньевна 

19. Шураева Полина Евгеньевна 

 

Группа Б-212 

1. Антипова Наталья Евгеньевна 

2. Белоусов Данил Владимирович 

3. Беляков Сергей Артемович 

4. Бессчетнова Анастасия Дмитриевна 

5. Борискина Элина Николаевна 

6. Бызина Алина Николаевна 

7. Вайбендер Маргарита Антоновна 

8. Завгороднева Екатерина Андреевна 

9. Касимова Рената Евгеньевна 

10. Лапина Ангелина Вячеславовна 

11. Лясина Елизавета Дмитриевна 

12. Пичуева Елена Вячеславовна 

13. Свирид Анастасия Алексеевна 

14. Семенова Ксения Дмитриевна 

15. Сирицина Екатерина Николаевна 

16. Сорокина Ангелина Андреевна 

17. Спиридонова Анна Леонидовна 

18. Старусева Ярослава Владимировна 

19. Шалунова Ирина Николаевна 

20. Шаргина Олеся Максимовна 

21. Ястребов Семён Викторович 

 

1.2 Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

Группа ВВ-211 

1. Ардашева Виталия Денисовна 

2. Бочарова Ксения Романовна 

3. Егорченкова Анастасия Алексеевна 

4. Иляева Елизавета Дмитриевна 

5. Казимирова Ангелина Александровна 

6. Капранов Дмитрий Юрьевич 

7. Колокольцова Кристина Александровна 

8. Култаева Ксения Андреевна 

9. Лебедева Вероника Александровна 



3 

 

10. Малкина Олеся Евгеньевна 

11. Рускина Наталья Андреевна 

12. Сотникова Ксения Вячеславовна 

13. Ялышев Андрей Дмитриевич 
 

1.3  Специальность 21.02.05 «Земельно - имущественные отношения»: 

Группа ЗИ-211 

1. Адамук Марина Николаевна 

2. Алексеева Екатерина Васильевна 

3. Воронкова Ольга Вадимовна 

4. Горшинина Елизавета Сергеевна 

5. Друшлякова Карина Эдуардовна 

6. Закирова Арина Артемовна 

7. Закирова Ирина Александровна 

8. Кожерева Дарья Сергеевна 

9. Козина Юлия Александровна 

10. Кузнецова Ольга Даниловна 

11. Лойко Алина Александровна 

12. Маричева Дарья Игоревна 

13. Мартемьянова Полина Александровна 

14. Моховко Светлана Витальевна 

15. Романович Даниил Владиславович 

16. Соболев Максим Евгеньевич 

17. Теленин Егор Димитриевич 

18. Шумейко Полина Алексеевна 

19. Щербакова Надежда Васильевна 
 

Группа ЗИ-212 

1. Альшевская Анна Игоревна 

2. Батурина Мария Евгеньевна 

3. Богданова Карина Мухридиновна 

4. Булатова Алина Андреевна 

5. Гуртовенко Алевтина Алексеевна 

6. Демидова Анна Сергеевна 

7. Дудченко Дмитрий Анатольевич 

8. Исакова Елизавета Олеговна 

9. Казначеева Арина Алексеевна 

10. Кончанина Екатерина Александровна 

11. Крюкова Виктория Алексеевна 

12. Лукина Алина Максимовна 



4 

 

13. Маркова София Евгеньевна 

14. Матыскина Юлия Олеговна 

15. Надымов Владимир Георгиевич 

16. Павлов Дамир Дмитриевич 

17. Понамарева Маргарита Олеговна 

18. Рахмонов Рустам Мансурович 

19. Рузавина Олеся Юрьевна 

20. Халиулина Елизавета Максимовна 

21. Халтурина Ксения Сергеевна 

22. Черданцева Валерия Дмитриевна 

23. Шамшурина Анастасия Александровна 

24. Эндебера Ольга Евгеньевна 

 

1.4  Профессия 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»: 

Группа МР-211 

1. Бяхов Владислав Леонидович 

2. Курбатов Максим Михайлович 

3. Неволин Тихон Дмитриевич 

4. Новиков Андрей Дмитриевич 

5. Рахимов Илья Русланович 

6. Рубанов Артём Витальевич 

7. Мут Кристина Игоревна 

 

Группа МР-212 

1. Бадер Татьяна Александровна 

2. Ведерникова Ирина Васильевна 

3. Григорьева Карина Николаевна 

4. Курасов Никита Сергеевич 

5. Решетнев Роман Александрович 

6. Судариков Ярослав Вадимович 

7. Худоногов Андрей Сергеевич 

8. Шнайдер Александр Олегович 

 

1.5 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-211 

1. Астахова Анастасия Дмитриевна 

2. Астахова Анна Дмитриевна 



5 

 

3. Болгова Арина Александровна 

4. Бубнов Владислав Сергеевич 

5. Власкина Дарья Андреевна 

6. Герасимова Алина Евгеньевна 

7. Грушкина Елизавета Максимовна 

8. Денисенко Михаил Евгеньевич 

9. Елистратова Анастасия Максимовна 

10. Елонов Дмитрий Александрович 

11. Заграчёва Екатерина Андреевна 

12. Зайцева Арина Дмитриевна 

13. Кочнева Анастасия Романовна 

14. Кузнецова Юлия Юрьевна 

15. Курмангалиева Ольга Николаевна 

16. Михайлова Виктория Сергеевна 

17. Орехова Дарина Евгеньевна 

18. Панкратьева Елизавета Сергеевна 

19. Попова Кристина Вячеславовна 

20. Романовская Екатерина Павловна 

21. Туркова Анна Александровна 

22. Хомякова Анастасия Ильинична 

23. Щербаков Егор Дмитриевич 

 

1.6  Специальность  08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»:  

Группа СТ-211 

1. Адалева Виктория Алексеевна 

2. Дубовой Алексей Станиславович 

3. Жаркова Полина Сергеевна 

4. Клепцов Сергей Дмитриевич 

5. Конев Никита Алексеевич 

6. Корнилова Карина Эдуардовна 

7. Панков Игорь Витальевич 

8. Петрушин Артур Игоревич 

9. Пикин Олег Алексеевич 

10. Тихомиров Богдан Игоревич 

 

 



6 

 

1.7  Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация городских 

путей сообщения»: 

Группа СЭ-211 

1. Бозов Вадим Викторович 

2. Головин Владимир Дмитриевич 

3. Головин Тарас Петрович 

4. Грибова Александра Дмитриевна 

5. Евстратов Дмитрий Евгеньевич 

6. Кислицин Андрей Станиславович 

7. Кулаковский Денис Сергеевич  

8. Кулебакин Евгений Денисович 

9. Миняев Дмитрий Евгеньевич 

10. Прокудин Максим Алексеевич 

11. Сбитнев Виталий Викторович 

12. Федосов Алексей Игоревич 

13. Чухранов Кирилл Владимирович 

14. Якунин Клим Геннадьевич 

 

1.8 Специальность 15.02.13 «Техническое обслуживание и ремонт 

систем вентиляции и кондиционирования» 

Группа ТО-211 

1. Гедрович Тимофей Николаевич 

2. Махалова Екатерина Александровна 

3. Никифоров Александр Сергеевич 

4. Романов Илья Русланович 

5. Санников Степан Максимович 

6. Сидоров Виктор Эдуардович 

7. Спиридонов Матвей Евгеньевич 

8. Сыстеров Иван Константинович 

9. Чумак Снежанна Геннадьевна 

10. Шабанов Константин Евгеньевич 

11. Юзаль Илья Олегович 

12. Ягупов Кирилл Константинович 

 

Группа ТО-212 

1. Бугреева Милена Владимировна 



7 

 

2. Галкин Давид Вячеславович 

3. Давыдов Данил Сергеевич 

4. Дерягин Вячеслав Евгеньевич 

5. Зырянов Александр Евгеньевич 

6. Казанцева Майя Сергеевна 

7. Кокаровцев Михаил Владимирович 

8. Котельников Иван Андреевич 

9. Куимов Кирилл Алексеевич 

 

1.9 Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»: 

Группа ТТ-211 

1. Безносиков Андрей Сергеевич 

2. Васев Константин Евгеньевич 

3. Велиев Кирилл Олегович 

4. Гурба Егор Евгеньевич 

5. Давыденко Владислав Дмитриевич 

6. Костина Виктория Викторовна 

7. Лобанов Иван Сергеевич 

8. Мордовин Артем Павлович 

9. Оберман Вадим Владимирович 

10. Поволяев Михаил Константинович 

11. Фаткин Данил Алексеевич 

12. Фрайберг Глеб Николаевич 

13. Хохлов Кирилл Николаевич 

14. Юматов Марк Олегович 

15. Япс Карина Павловна 

 

Группа ТТ-212 

1. Бако Дмитрий Александрович 

2. Бобровский Степан Сергеевич 

3. Вишникин Иван Александрович 

4. Долганов Дмитрий Иванович 

5. Игнатьева Арина Дмитриевна 

6. Копылов Роман Константинович 

7. Матвеев Георгий Константинович 



8 

 

8. Мочалов Сергей Дмитриевич 

9. Нешатаев Александр Егорович 

10. Палкина Валерия Владимировна 

11. Пронина Дарья Дмитриевна 

12. Талалуева Виктория Александровна 

13. Чайко Максим Сергеевич 

 

1.10  Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 

Группа ТЭ-211 

1. Анненков Андрей Александрович 

2. Берсенев Артемий Евгеньевич 

3. Бутаков Дмитрий Сергеевич 

4. Вершинин Алексей Николаевич 

5. Герасимов Егор Олегович 

6. Гомзяков Илья Алексеевич 

7. Железнов Олег Витальевич 

8. Захаренко Егор Евгеньевич 

9. Золкин Данила Сергеевич 

10. Кадашников Назар Николаевич 

11. Костюкова Дарья Евгеньевна 

12. Лебедев Егор Владимирович 

13. Лукьянченко Глеб Алексеевич 

14. Панасенко Никита Яковлевич 

15. Протасевич Игорь Владимирович 

16. Савоськин Богдан Александрович 

17. Серговский Арсентий Алексеевич 

18. Сидоров Артём Андреевич 

19. Суровикин Александр Константинович 

20. Устинов Устин Анатольевич 

21. Шеманаев Константин Васильевич 

 

Группа ТЭ-212 

1. Антипин Даниил Владимирович 

2. Вавилов Дмитрий Олегович 

3. Ванин Матвей Николаевич 



9 

 

4. Глущенко Данил Валерьевич 

5. Доронин Олег Витальевич 

6. Ивлев Максим Константинович 

7. Кузин Александр Сергеевич 

8. Куценкаер Софья Сергеевна 

9. Лукьянцев Борис Константинович 

10. Любимов Кирилл Евгеньевич 

11. Назаров Матвей Дмитриевич 

12. Насыров Максим Дмитриевич 

13. Пархоменко Константин Александрович 

14. Селезнев Данила Николаевич 

15. Слепухов Дмитрий Владимирович 

16. Сизинцев Егор Витальевич 

17. Спиридонов Александр Александрович 

18. Толстых Павел Александрович 

19. Фур Вадим Сергеевич 

20. Шамров Илья Геннадьевич 

 

1.11 Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям)» 

Группа УК-211 

1. Абдулина Алина Сергеевна 

2. Березовская Алёна Евгеньевна 

3. Буховец Александр Анатольевич 

4. Васейкина Виктория Максимовна 

5. Деменюк Виктория Вазгеновна 

6. Звонцова Полина Денисовна 

7. Землянко Лилия Сергеевна 

8. Иванисов Виктор Александрович 

9. Ковалев Кирилл Александрович 

10. Кузнецова Дарья Евгеньевна 

11. Курских Алена Александровна 

12. Лобзина Екатерина Александровна 

13. Лярский Вячеслав Дмитриевич 

14. Майер-Клюг Полина Артемовна 

15. Наймушина Виктория Александровна 

16. Наймушина Маргарита Александровна 

17. Палилей Никита Алексеевич 



10 

 

18. Самощенко Алина Сергеевна 

19. Снегирева Дарья Евгеньевна 

20. Тамбовская София Константиновна 

21. Толкачева Варвара Константиновна 

22. Хакимова Юлия Руслановна 

23. Шаманаева Виктория Евгеньевна 

24. Шубакова Арина Романовна 

 

Группа УК-212 

1. Ваземиллер Арина Витальевна 

2. Воропаев Павел Николаевич 

3. Долгая Лилия Александровна 

4. Заварзина Наталья Андреевна 

5. Зельман Анастасия Алексеевна 

6. Калашникова Екатерина Дмитриевна 

7. Кондрацкая Яна Алексеевна 

8. Кузнецова Яна Сергеевна 

9. Куксова Ирина Александровна 

10. Лузянин Павел Дмитриевич 

11. Медведев Вячеслав Евгеньевич 

12. Науменко Оксана Алексеевна 

13. Ощепкова Диана Игоревна 

14. Панарина Алиса Антоновна 

15. Перминова Анастасия Юрьевна 

16. Семыкина Карина Константиновна 

17. Сторожева Елизавета Евгеньевна 

18. Тарасова Елизавета Васильевна 

19. Фолина Светлана Викторовна 

20. Чистякова Диана Николаевна 

21. Ширяева Екатерина Александровна 

22. Юдина Арина Евгеньевна 

 

1.12  Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-211 

1. Басаргина Евгения Сергеевна 

2. Белоусов Иван Сергеевич 

3. Видьманов Владимир Сергеевич 



11 

 

4. Ганиев Роман Владимирович 

5. Гладышева Регина Олеговна 

6. Дондиков Егор Юрьевич 

7. Ефимов Максим Евгеньевич 

8. Зоркальцев Александр Евгеньевич 

9. Климов Алексей Сергеевич 

10. Коровина Кристина Александровна 

11. Кучерова Екатерина Алексеевна 

12. Матаркова Алина Артемовна 

13. Пьянзова Анна Сергеевна 

14. Разинкова Валерия Максимовна 

15. Свечникова Дарья Андреевна 

16. Селянин Александр Денисович 

17. Серкова Александра Александровна 

18. Стариков Арсений Павлович 

19. Урбан Маргарита Евгеньевна 

 

Группа УЭ-212 

1. Костицина Елизавета Евгеньевна 

2. Крышталь Александра Максимовна 

3. Митин Игнат Андреевич 

4. Николаева Виктория Витальевна 

5. Павлова Анастасия Александровна 

6. Порошин Михаил Сергеевич 

7. Рогалис Константин Витальевич 

8. Рябковец Елизавета Александровна 

9. Самаковская Ольга Игоревна 

10. Соломин Евгений Сергеевич 

11. Тимонин Денис Артемович 

12. Титовец Алина Максимовна 

13. Чуйков Станислав Дмитриевич 

14. Шевелева Анна Дмитриевна 

 

2.  Перевести на второй курс нижеперечисленных студентов очной 

формы обучения по специальностям, обучающихся на коммерческой  основе: 

 

2.1. Специальность 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»: 

Группа ПО-211 



12 

 

1. Гордеев Данил Алексеевич 

2. Демушкин Илья Алексеевич 

3. Денега Анастасия Сергеевна 

4. Малыгина Алина Владимировна 

5. Маматкадырова Муслима Салмоорбековна 

6. Рогалис Андрей Андреевич 

7. Рябкова Анастасия Михайловна 

 

Группа ПО-212 
 

1. Абагян Мэри Николаевна 

2. Гаврилова Дарья Алексеевна 

3. Гайдатулин Роман Олегович 

4. Гуржий Радмир Евгеньевич 

5. Дубова Диана Андреевна 

6. Климов Данил Александрович 

7. Лейкина Элиза Алексеевна 

8. Марусова Виктория Андреевна 

9. Марценюк Кирилл Олегович 

10. Михайлин Никита Константинович 

11. Пуртоян Манана Гургеновна 

12. Симонян Давид Шагенович 

13. Шайхулов Ильнур Газинурович 

14. Шарипова Вера Махамаджоновна 
 

3. Перевести на третий курс нижеперечисленных студентов очной 

формы обучения по специальностям, обучающихся на бюджетной основе 

 

 3.1  Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»:  

Группа Б-201 

1. Айвазян Марьям Сароевна 

2. Аксентьева Кристина Алексеевна 

3. Батрак Ярослав Никитович 

4. Варенникова Анна Александровна 

5. Карпачева Анастасия Олеговна 

6. Левкина Светлана Максимовна 

7. Корбань Валерий Валентинович 

8. Корчанова Екатерина Сергеевна 

9. Латынина Юлия Валентиновна  



13 

 

10. Линькова Анна Евгеньевна 

11. Меркурьева Юлия Владимировна 

12. Огородникова Валерия Алексеевна  

13. Орлова Екатерина Егоровна 

14. Петрова Елизавета Николаевна  

15. Петрыкина Елизавета Антоновна 

16. Попова Полина Андреевна 

17. Родионов Богдан Константинович 

18. Савицкая Полина Алексеевна 

19. Селиверсткина Анастасия Евгеньевна 

20. Сидельцева Анна Сергеевна  

21. Скляренко Яна Владиславовна 

22. Скроботова Алина Владимировна 

23. Сорокина Влада Вячеславовна 

24. Филипчик Кристина Викторовна 

25. Черухина Дарья Вадимовна 

26. Шагарова Елизавета Алексеевна 

27. Шашенкова Виктория Игоревна 

28. Яськин Данил Александрович 
 

 

3.2 Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

 Группа ВВ-201 

1. Гриценко Ульяна Евгеньевна 

2. Корякина Надежда Алексеевна 

3. Култаев Даниил Константинович 

4. Манчурова Лилия Дмитриевна 

5. Полевщикова Кристина Евгеньевна 

6. Ревидович Диана Владимировна 

7. Савченко Егор Максимович 

8. Ткаченко Карина Сергеевна 

9. Чуйкина Ирина Сергеевна 

 

3.3 Специальность 21.02.05 «Земельно - имущественные отношения»:  

Группа ЗИ-201 

1. Андреева Мария Владимировна 

2. Забирова Алена Абдулоджоновна 

3. Каплин Никита Евгеньевич 

4. Комарова Виктория Сергеевна  



14 

 

5. Курдюкова Елизавета Николаевна 

6. Латынина Дарья Романовна 

7. Лончина Юлия Дмитриевна 

8. Малеева Наталья Алексеевна 

9. Немилостьевая Мария Сергеевна 

10. Новикова Софья Дмитриевна 

11. Санчай Дозураш Михайлович 

12. Соколовский Дмитрий Алексеевич 

13. Статура Елена Владимировна 

14. Ушаков Дмитрий Сергеевич 

15. Фомин Даниил Валерьевич 

16. Хи Ирина Олеговна 

17. Ягодина Дарья Евгеньевна 

 

Группа ЗИ-202 

1. Аршулик Вера Васильевна 

2. Батура Татьяна Юрьевна 

3. Волков Максим Сергеевич 

4. Горбачева Ксения Евгеньевна 

5. Евсеенкова Оксана Евгеньевна  

6. Зайцева Анастасия Александровна  

7. Ивлюшкина Глафира Валерьевна 

8. Калашников Сергей Александрович 

9. Китов Вадим Евгеньевич 

10. Курц Анна Васильевна 

11. Лукина Валерия Вадимовна  

12. Михальчук Анастасия Романовна 

13. Созинов Илья Александрович 

14. Степанова Кристина Юрьевна 

15. Трусова Дарья Максимовна 

16. Худых Ирина Сергеевна 

 

Группа ЗИ-203 

1. Аксентьева Карина Алексеевна 

2. Бабусова Арина Алексеевна 

3. Букатина Анна Вячеславовна 

4. Горбунова Ульяна Дмитриевна 



15 

 

5. Гутова Дарья Константиновна 

6. Земцов Илья Денисович 

7. Иванова Злата Евгеньевна 

8. Киприянова Любовь Николаевна 

9. Кудряшова Валерия Дмитриевна 

10. Михейченко Светлана Николаевна 

11. Омельяненко Кристина Алексеевна 

12. Самохина Валерия Николаевна 

13. Слутяк Сабина Артемовна 

 

3.4  Профессия 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»: 

 Группа МР-201 

1. Асанов Данил Сергеевич 

2. Гучев Николай Олегович 

3. Зыкова Татьяна Евгеньевна 

4. Киприянов Андрей Григорьевич 

5. Козлова Дарья Николаевна 

6. Могутов Александр Евгеньевич 

7. Пузяков Алексей Дмитриевич 

8. Риб Кристина Евгеньевна 

9. Сакович Ксения Владимировна 

10. Уланов Вадим Вячеславович 

11. Шеловский Дмитрий Павлович 

12. Яковлев Александр Витальевич 

  

Группа МР-202 

1. Абдуганиев Ахроржон Зафаржонович 

2. Андреев Егор Сергеевич  

3. Бельская Юлия Сергеевна 

4. Голомидов Даниил Сергеевич 

5. Деменев Владислав Александрович 

6. Козыренко Сергей Максимович 

7. Осипова Милена Андреевна 

8. Сухарев Егор Андреевич 

9. Яхшибоев Жамшит Мусилмонович 



16 

 

 

3.5  Специальность  40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»: 

Группа ПО-201 

1. Арышев Даниил Николаевич 

2. Бакиров Данил Александрович 

3. Белоглазов Александр Петрович 

4. Богданов Николай Александрович 

5. Должикова Елизавета Александровна 

6. Ершова Анна Алексеевна 

7. Жуланова Виктория Дмитриевна 

8. Казанцев Владислав Евгеньевич 

9. Казанцева Дарья Витальевна 

10. Касаткина Елизавета Евгеньевна 

11. Мазур Ангелина Радиевна 

12. Мелехин Денис Андреевич 

13. Миллер Анна Александровна  

14. Момотова Елизавета Михайловна 

15. Песняк Олеся Николаевна 

16. Сафронова Елена Андреевна 

17. Скворцова Арина Святославовна 

18. Смаркалова Анастасия Юрьевна 

19. Чайка Ангелина Станиславовна 

20. Черемушкина Анастасия Андреевна 

21. Шефер Ева Евгеньевна 

 

3.6 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-201 

1. Биканова Ангелина Александровна 

2. Богданова Наталья Ильинична 

3. Гейзер Елизавета Евгеньевна 

4. Злобина Наталья Ивановна 

5. Иванова Мария Алексеевна 

6. Ильина Татьяна Сергеевна 

7. Коршунова Карина Игоревна 

8. Орлова Дарья Максимовна 

9. Прушинская Диана Сергеевна 

10. Шиндарева Анастасия Сергеевна 



17 

 

11. Шумилова Екатерина Александровна 

 

3.7  Специальность 08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»: 
 

Группа СТ-201 

1. Белов Кирилл Романович 

2. Бородин Павел Александрович 

3. Горбовский Никита Алексеевич 

4. Данилов Иван Алексеевич 

5. Козыревский Даниил Вадимович 

6. Колесников Данил Николаевич 

7. Куренков Иван Станиславович 

8. Окунев Данил Михайлович 

9. Островлянчик Денис Сергеевич 

10. Ротькин Евгений Алексеевич 

11. Сластенин Иван Анатольевич 

12. Сорокин Сергей Алексеевич 

 

3.8  Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация городских 

путей сообщения»: 

Группа СЭ-201 

1. Бурсов Александр Андреевич 

2. Кирлюков Алексей Алексеевич 

3. Миронов Артём Юрьевич 

4. Назин Дмитрий Дмитриевич 

5. Осипенко Захар Андреевич 

6. Узбеков Артем Владимирович 

7. Юша Никита Андреевич 

 

3.9  Специальность 15.02.13 «Техническое обслуживание и ремонт 

систем вентиляции и кондиционирования»: 

Группа ТО-201 

1. Баранов Владимир Максимович 

2. Котельников Арсений Алексеевич 

3. Кузнецов Никита Сергеевич 

4. Мазаев Роман Русланович 

5. Попова Полина Евгеньевна 

6. Соснина Алёна Евгеньевна 



18 

 

 

3.10  Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»: 

Группа ТТ-201 

1. Ганин Родион Андреевич 

2. Караваев Родион Александрович  

3. Кензин Даниил Александрович 

4. Пащин Дмитрий Сергеевич 

5. Сирота Софья Александровна 

6. Сыресина Александра Павловна 

7. Червова Ирина Андреевна 

 

Группа ТТ-202 

1. Бакланов Владислав Артурович 

2. Белоконь Степан Александрович 

3. Волкова Екатерина Семеновна 

4. Гутов Максим Александрович 

5. Кузнецов Антон Денисович 

6. Снежков Матвей Николаевич 

7. Тихонов Александр Константинович 

8. Фирсов Юрий Эдуардович 

9. Храмцов Роман Вячеславович 

 

3.11  Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 
 

Группа ТЭ-201 

1. Воронков Павел Константинович 

2. Вязов Артем Русланович 

3. Доценко Никита Александрович 

4. Илалов Всеволод Маркович 

5. Коновалов Константин Алексеевич 

6. Кушнаренко Даниил Васильевич 

7. Мамедов Артём Махмутович 

8. Потимков Сергей Вячеславович 

9. Слепухов Александр Владимирович 

10. Тимофеев Николай Алексеевич 

11. Чечеткин Максим Сергеевич 



19 

 

12. Шаймуратов Максим Андреевич 

13. Шестаков Валерий Романович 

14. Шкабров Алексей Александрович 

15. Эккерт Андрей Анатольевич 

 

Группа ТЭ-202 
 

1. Васильев Дмитрий Алексеевич 

2. Денисов Никита Денисович 

3. Евдокимов Семен Дмитриевич 

4. Егоров Никита Сергеевич 

5. Леонтьев Никита Дмитриевич 

6. Петров Алексей Игоревич 

7. Сурхаев Хажи Хасамбекович 

8. Шарифулин Данил Станиславович 

 

3.12  Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям): 

Группа УК-201 

1. Алексеева Елизавета Александровна 

2. Васильева Марина Андреевна 

3. Гвоздева Кристина Евгеньевна 

4. Гулевский Максим Алексеевич  

5. Зайцева Татьяна Владимировна 

6. Киприянова Екатерина Андреевна 

7. Ликонцева Алина Игоревна 

8. Мальцев Владимир Александрович 

9. Никифорова Владислава Андреевна 

10. Новикова Анастасия Витальевна  

11. Петрова Елена Павловна 

12. Ремизова Анастасия Александровна 

13. Скачкова Александра Алексеевна 

14. Соболь Анастасия Геннадьевна  

15. Суровцева Елизавета Юрьевна 

16. Ульянова Арина Евгеньевна 

17. Худякова Надежда Александровна 

18. Цыпышева Алина Сергеевна 

 

Группа УК-202 
 



20 

 

1. Баглаева Алиса Вячеславовна 

2. Баянова Екатерина Сергеевна  

3. Бойко Ульяна Вячеславовна 

4. Воронина Анастасия Дмитриевна 

5. Востренкова Яна Константиновна 

6. Голубев Данила Дмитриевич 

7. Грудин Егор Евгеньевич 

8. Комарова Екатерина Сергеевна 

9. Лукьяненко Илья Николаевич 

10. Осипова Виктория Сергеевна 

11. Попова Ксения Денисовна  

12. Рубин Игорь Анатольевич 

13. Седнева Кристина Леонидовна 

14. Тимофеева Виктория Станиславовна 

15. Храпова Алёна Александровна 

16. Черева Елизавета Андреевна 

17. Шарф Дмитрий Николаевич 

18. Шелягина Наталия Олеговна 

19. Шипицина Яна Алексеевна 

 

Группа УК-203 
 

1. Афанасенко Дмитрий Алексеевич 

2. Габышева Анна Сергеевна 

3. Гордеева Анастасия Васильевна 

4. Дудин Артем Владимирович 

5. Жукова Арина Александровна 

6. Зрелов Сергей Максимович 

7. Кублицкая Анна Константиновна  

8. Помазан Таисия Олеговна 

9. Рожкова Виктория Тимуровна 

10. Скворцова Анастасия Максимовна  

11. Скоромных Мария Евгеньевна 

12. Сычева Анастасия Максимовна 

13. Трясунов Михаил Алексеевич 

14. Юскова Виктория Ивановна 

 

3.13  Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-201 



21 

 

1. Осипова Арина Александровна 

2. Белик Софья Александровна 

3. Бобровская Екатерина Олеговна 

4. Глушенко Любовь Ивановна 

5. Жданова Юлия Романовна 

6. Макарова Татьяна Алексеевна 

7. Малинина Софья Антоновна 

8. Маркин Александр Владимирович 

9. Роот Нигина Джумабековна 

10. Никитина Ксения Константиновна 

11. Павлов Дмитрий Андреевич 

12. Севостьянова Софья Сергеевна 

13. Соболев Владимир Владимирович 

14. Шатилова Анастасия Дмитриевна 

15. Шишкина Олеся Павловна 

16. Якобы Галина Валерьевна  

 

Группа УЭ-202 

1. Воротынцева Мария Сергеевна 

2. Ганченко Яна Константиновна 

3. Григорьева Алина Владимировна 

4. Григорьева Елизавета Сергеевна 

5. Гуцал Елизавета Эдуардовна 

6. Ермалюк Маргарита Алексеевна 

7. Кухарева Надежда Юрьевна  

8. Орлова Екатерина Ильинична 

9. Рогова Диана Евгеньевна 

10. Сальникова Ирина Александровна 

11. Узбекова Анна Владимировна 

 

4.  Перевести на третий курс нижеперечисленных студентов очной 

формы обучения по специальностям, обучающихся на коммерческой основе: 

 

 4.1 Специальность  40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»:  

Группа ПО-202 

1. Бочаров Алексей Сергеевич 

2. Иванчина Анна Александровна 

3. Илларионова Алина Юрьевна 



22 

 

4. Исупова Наталья Викторовна 

5. Масалова Светлана Александровна  

6. Моисеева Екатерина Максимовна 

7. Токаленко Милена Станиславовна  

8. Трантова Мария Игоревна 

 

5. Перевести на четвертый  курс нижеперечисленных студентов 

очной формы обучения по специальностям, обучающихся на бюджетной 

основе: 

5.1 Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

Группа ВВ-191 

1. Белова Анастасия Дмитриевна 

2. Вдовенко Яна Владимировна 

3. Волкова Антонина Семеновна 

4. Головина Мария Петровна 

5. Касаткина Анастасия Евгеньевна 

6. Каурова Дарья Михайловна 

7. Кузнецова Елизавета Евгеньевна 

8. Степанова Анастасия Михайловна 

9. Язькова Вероника Дмитриевна 

 

5.2 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-191 

1. Аминева Маргарита Аркадьевна 

2. Высоцкая Елизавета Александровна 

3. Ежевская Алиса Сергеевна 

4. Корчагина Дарья Алексеевна 

5. Кротикова Дарья Вячеславовна 

6. Кузнецова Светлана Вадимовна 

7. Летягина Елизавета Евгеньевна 

8. Пославская Елизавета Анатольевна 

9. Сысоева Кристина Евгеньевна 

10. Шипицына Татьяна Витальевна 

 

5.3 Специальность 08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»:  

Группа СТ-191 



23 

 

1. Калинин Александр Сергеевич 

2. Конев Егор Николаевич 

3. Лебеденко Семён Валерьевич 

4. Москвитин Степан Михайлович 

5. Овчаренко Владимир Алексеевич 

6. Яворский Виктор Викторович 

 

5.4 Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация 

городских путей сообщения»:  

Группа СЭ-191 

1. Вьюнов Алексей Николаевич 

2. Глебина Юлия Алексеевна 

3. Калинин Кирилл Александрович 

4. Канев Валентин Андреевич 

5. Ревякина Софья Андреевна 

6. Шелков Богдан Александрович 

7. Шемяков Даниил Александрович 

  

5.5 Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»:  

Группа ТТ-191 

1. Бажайкин Дмитрий Евгеньевич 

2. Гущин Александр Александрович 

3. Ермоленко Анатолий Иванович 

4. Камаев Виктор Геннадьевич 

5. Коротаев Данил Андреевич 

6. Косарев Никита Евгеньевич 

7. Котляков Александр Сергеевич 

8. Николаев Артем Максимович 

9. Суворов Роман Викторович 

10. Табаков Владислав Олегович 

11. Тренин Александр Сергеевич 

 

5.6 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям):  

Группа ТЭ-191 

1. Абрамов Андрей Александрович 

2. Давыдов Константин Сергеевич 



24 

 

3. Коваль Артем Алексеевич 

4. Коркин Кирилл Игоревич 

5. Кузменко Сергей Вячеславович 

6. Куроедов Артём Владимирович 

7. Леушин Виктор Валерьевич 

8. Пичуркин Владислав Олегович 

9. Пыхтин Руслан Николаевич 

10. Разиков Николай Геннадьевич 

11. Сафонов Егор Олегович 

12. Шишелов Владислав Александрович 

13. Яковлев Константин Витальевич 

 

Группа ТЭ-192 

1. Аверин Денис Павлович 

2. Кислицын Андрей Алексеевич 

3. Овсянников Захар Андреевич 

4. Побокин Станислав Павлович 

5. Равинский Махмада Алим Иньйомудинович 

6. Рейх Полина Борисовна 

7. Соколов Вадим Андреевич 

 

5.7 Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям)»:  

Группа УК-191 

1. Аленишко Анастасия Дмитриевна 

2. Баталова Александра Евгеньевна 

3. Горникова Ксения Александровна 

4. Деликова Алёна Сергеевна 

5. Касенкова Ксения Денисовна 

6. Косенок Светлана Павловна 

7. Круковец Ирина Дмитриевна 

8. Пинигина Алина Александровна 

9. Садертдинова Полина Дмитриевна 

10. Станецкая Софья Александровна 

11. Терёшин Даниил Игоревич 

12. Цепинская Арина Евгеньевна 

13. Янко Анна Дмитриевна 

 

Группа УК-192 



25 

 
 

1. Ачмиз Артём Русланович 

2. Бердник Вероника Евгеньевна 

3. Кашхчян Размик Макичевич 

4. Кропачева Екатерина Константиновна 

5. Лобанова Ксения Геннадьевна 

6. Миллер Данила Сергеевич 

7. Салдаева Екатерина Алексеевна 

8. Трофимова Юлия Сергеевна 

9. Устимова Кристина Сергеевна 

10. Федоренко Виктория Игоревна 

11. Хамидуллина Екатерина Рамильевна 

12. Шамнэ Марина Андреевна 

13. Якуба Анна Игоревна 

 

5.8 Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-191 

1. Гарин Данила Витальевич 

2. Журавлёв Александр Анатольевич 

3. Земсков Александр Игоревич 

4. Зоркальцева Алина Алексеевна 

5. Камалетдинова Ирина Анатольевна 

6. Клещунова Анастасия Александровна 

7. Рузавкина Евгения Сергеевна 

8. Санин Кирилл Дмитриевич 

9. Терехина Ирина Андреевна 

10. Чувалова Елизавета Романовна 

 

6. Перевести на четвертый  курс нижеперечисленных студентов 

очной формы обучения по специальностям, обучающихся на коммерческой  

основе: 

6.1 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 

Группа ТЭ-193 

1. Александрович Филат Романович 

2. Бакулин Степан Дмитриевич 

3. Банников Данила Сергеевич 



26 

 

4. Гущин Егор Дмитриевич 

 

7. Перевести условно на второй курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на бюджетной основе: 
 

7.1 Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»: 

Группа Б-211 

1. Баркова Валерия Евгеньевна 

2. Буйкова Эмилия Дмитриевна 

3. Бякова Мария Сергеевна 

4. Косенкова София Сергеевна 

5. Черниченко Евгений Антонович 

6. Чирюкина Валерия Алексеевна 

 

Группа Б-212 

1. Айрапетян Мариам Суреновна 

2. Сапожникова Софья Александровна 

3. Статных Анастасия Юрьевна 

 

7.2 Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

Группа ВВ-211 

1. Андреева Людмила Николаевна 

2. Захарова Ольга Павловна 

3. Иванов Вадим Евгеньевич 

4. Истратова Елена Юрьевна 

5. Казикаева Дарья Денисовна 

6. Мальцев Александр Алексеевич 

7. Мудулина Диана Александровна 

8. Ткаченко Илья Владимирович 

9. Тричев Дмитрий Максимович 

10. Штейзель Фёдор Александрович 

11. Шуклина Полина Игоревна 

 

7.3 Специальность 21.02.05 «Земельно - имущественные отношения»: 

Группа ЗИ-211 

1. Амелюхина Диана Викторовна 



27 

 

2. Жуйков Артём Павлович 

3. Клемчук Никита Николаевич 

4. Колотова Дарья Стасовна 

5. Нечепуренко Дарина Игоревна 

6. Свистун Алексей Алексеевич 

7. Семина Дарья Валерьевна 
 

Группа ЗИ-212 

1. Погорелова Кристина Александровна 

 

7.4  Профессия 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»: 

Группа МР-211 

1. Алексеева Елизавета Дмитриевна 

2. Барабанова Алина Павловна 

3. Гапеев Максим Викторович 

4. Гришин Максим Витальевич 

5. Еськова Анна Дмитриевна 

6. Золотавин Федор Алексеевич 

7. Казаченок Денис Евгеньевич 

8. Костяков Данил Алексеевич 

9. Макаров Алексей Валерьевич 

10. Марахин Максим Александрович 

11. Модина Анастасия Эдуардовна 

12. Попова Ангелина Вадимовна 

13. Рудольф Сергей Алексеевич 

14. Селиверстов Роман Алексеевич 

15. Семенов Егор Александрович 

16. Сидоров Артем Сергеевич 

17. Шаповалов Иван Евгеньевич 

18. Щепанюк Татьяна Романовна 

 

Группа МР-212 

1. Главатских Алексей Владимирович 

2. Евдокимов Алексей Александрович 

3. Захаров Алексей Евгеньевич 

4. Коваленко Марина Геннадьевна 

5. Левин Геннадий Сергеевич 

6. Малышко Алексей Викторович 



28 

 

7. Молоков Николай Николаевич 

8. Николаев Данил Владимирович 

9. Плешивцев Александр Витальевич 

10. Пфлюкфельдер Богдан Александрович 

11. Рамиз Евгения Сергеевна 

12. Сатаев Али Муслим-оглы 

13. Столбикова Елизавета Васильевна 

14. Суслов Никита Александрович 

15. Трифонова Кристина Евгеньевна 

16. Шитая Валерия Александровна 

 

7.5 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-211 

1. Красноперова Александра Алексеевна 

2. Лейман Олеся Денисовна 

 

7.6  Специальность  08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»:  

Группа СТ-211 

1. Абесадзе Александр Игоревич 

2. Александров Кирилл Сергеевич 

3. Анищенко Константин Сергеевич 

4. Будкова Анна Николаевна 

5. Бушуев Сергей Евгеньевич 

6. Зоркальцев Александр Александрович 

7. Лебедь Артём Андреевич 

8. Макушкин Артем Константинович 

9. Огнев Никита Андреевич 

10. Скударнов Александр Александрович 

11. Федоров Сергей Дмитриевич 

12. Чугров Никита Александрович 

 

7.7  Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация городских 

путей сообщения»: 

Группа СЭ-211 

1. Алиев Сеймур Тамкин Оглы 



29 

 

2. Будаев Семен Сергеевич 

3. Маркашов Никита Сергеевич 

4. Меньшов Андрей Алексеевич 

5. Потапова Татьяна Михайловна 

6. Соколов Михаил Васильевич 

7. Ткаченко Данил Дмитриевич 

8. Холявко Александр Андреевич 

9. Хуснутдинов Максим Андреевич 

10. Чарушников Роман Олегович 

11. Чашников Илья Иванович 

12. Чувашов Александр Игоревич 

13. Шмеев Егор Вадимович 

 

7.8 Специальность 15.02.13 «Техническое обслуживание и ремонт 

систем вентиляции и кондиционирования» 

Группа ТО-211 

1. Нестеренко Иван Максимович 

2. Николаев Тимур Игоревич 

3. Попова Диана Александровна 

4. Сидоров Матвей Владимирович 

5. Соколова Виктория Александровна 

6. Суходоев Захар Витальевич 

7. Сухоруков Иван Дмитриевич 

8. Тарасов Александр Павлович 

9. Федоров Григорий Александрович 

10. Чеславлев Семен Денисович 

11. Шелегин Алексей Владимирович 

 

Группа ТО-212 

1. Аббасов Рустам Илгар-оглы 

2. Алиев Телман Тамкин Оглы 

3. Астапенко Кирилл Александрович 

4. Бахтеев Роман Владиславович 

5. Белицкий Иван Георгиевич 

6. Быватов Константин Сергеевич 

7. Вознов Артём Александрович 



30 

 

8. Гришин Алексей Витальевич 

9. Жигалова Ксения Александровна 

10. Загребин Александр Евгеньевич 

11. Загребнев Владислав Михайлович 

12. Колосова Дарья Ивановна 

13. Кузьмук Алексей Павлович 

14. Левин Никита Павлович 

15. Махаев Владислав Андреевич 

16. Тимофеев Данил Андреевич 

 

7.9 Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»: 

Группа ТТ-211 

1. Аболь Ольга Юрьевна 

2. Амосов Владимир Владимирович 

3. Бугреев Павел Алексеевич 

4. Каторовский Кирилл Денисович 

5. Клюкина Ангелина Евгеньевна 

6. Лощинин Никита Сергеевич 

7. Лукьянов Ярослав Олегович 

8. Мудулина Дарья Александровна 

9. Семин Артём Александрович 

10. Хроменков Дмитрий Алексеевич 

11. Шмакова Дарья Олеговна 

 

Группа ТТ-212 

1. Абдуллина Милана Тимуровна 

2. Бак Ефим Андреевич 

3. Верхотурова Дарья Олеговна 

4. Жуйков Павел Сергеевич 

5. Извеков Михаил Евгеньевич 

6. Ильина Ксения Андреевна 

7. Исаев Евгений Вадимович 

8. Кириллова Карина Николаевна 

9. Кузьменко Алёна Евгеньевна 

10. Черниченко Максим Антонович 



31 

 

11. Шевелев Андрей Евгеньевич 

12. Ядров Николай Леонидович 

 

7.10 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 

Группа ТЭ-211 

1. Кузнецов Михаил Олегович 

2. Тюрин Степан Евгеньевич 

3. Фролов Пётр Олегович 

4. Хафизов Максим Дмитриевич 

 

Группа ТЭ-212 

1. Бурнайкин Александр Игоревич 

2. Кирман Сергей Максимович 

3. Попов Владислав Романович 

4. Яровиков Иван Дмитриевич 

 

 7.11 Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям)» 

Группа УК-211 

1. Петранова Виктория Андреевна 

 

 7.12 Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-211 

1. Искорнев Михаил Михайлович 

2. Кольцова Ольга Владимировна 

3. Маматкулова Роза Джурахоновна 

4. Нигомедзянов Егор Элимдарович 

5. Рубин Семен Андреевич 

6. Чебышева Галина Сергеевна 

 

Группа УЭ-212 



32 

 

1. Акулова Анастасия Игоревна 

2. Брендель Дарья Сергеевна 

3. Волкова Анастасия Романовна 

4. Карпук Анастасия Алексеевна 

5. Коцебук Виктория Александровна 

6. Лебедева Софья Сергеевна 

7. Савоськина Дарья Константиновна 

8. Садретдинов Илья Маратович 

9. Семенова Анастасия Сергеевна 

10. Султангазипова Виктория Маратовна 

11. Шахматова Татьяна Владимировна 

 

8. Перевести условно на второй курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на коммерческой  основе: 

 

8.1. Специальность 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»: 

Группа ПО-211 

1. Баева Виолетта Руслановна 

2. Бударин Николай Владимирович 

3. Васильева Ксения Антоновна 

4. Гутова Александра Вячеславовна 

5. Демин Вадим Витальевич 

6. Елауркина Дарья Александровна 

7. Жарких Кирилл Евгеньевич 

8. Киров Владимир Алексеевич 

9. Козыренко Валерия Владимировна 

10. Овчинников Лев Ильич 

11. Попова Ангелина Романовна 

12. Попова Надежда Александровна 

13. Пулария Ларри Альбертович 

14. Рыжкович Игорь Олегович 

15. Савенков Илья Александрович 

16. Скадин Кирилл Евгеньевич 

17. Фролова Алиса Витальевна 

18. Хасянов Никита Евгеньевич 

19. Черепенько Сергей Александрович 

20. Щербакова Регина Валентиновна 



33 

 

 

Группа ПО-212 
 

1. Боброницкая Елизавета Алексеевна 

2. Ботвинко Анна Алексеевна 

3. Ерофеева Мария Ивановна 

4. Каманина Екатерина Андреевна 

5. Клебанюк Евгений Витальевич 

6. Кожевникова Рената Владимировна 

7. Полушина Вероника Романовна 

8. Шипилов Никита Владимирович 

 

9. Перевести условно на третий курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на бюджетной основе: 

9.1. Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»:  

Группа Б-201 

1. Мезенцева Мария Дмитриевна 

 

9.2. Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

 Группа ВВ-201 

1. Барсукова Елизавета Игоревна 

2. Бекк Данил Андреевич 

3. Вяткина Анастасия Олеговна 

4. Еськова Ольга Дмитриевна 

5. Козырев Дмитрий Александрович 

6. Кочарин Егор Игоревич 

7. Лопатина Анна Юрьевна 

8. Лоскутникова Екатерина Евгеньевна 

9. Луданов Иван Андреевич 

10. Петрова Александра Максимовна 

11. Проказова Нина Алексеевна  

12. Сайгаева Вера Ивановна  

13. Шестакова Полина Евгеньевна 

14. Щеголева Алина Павловна 

15. Щепетков Владислав Николаевич 

16. Яковлева Александра Юрьевна 

 



34 

 

 

 

 

9.3. Специальность 21.02.05 «Земельно - имущественные отношения»:  

Группа ЗИ-201 

1. Абрамек Анастасия Дмитриевна  

2. Баглаева Юлия Вячеславовна 

3. Голубева Алина Сергеевна 

4. Дятлова Мария Денисовна 

5. Ивашова Владислава Станиславовна 

6. Мозгунова Алена Петровна 

7. Темникова Алиса Александровна 

8. Токарева Ангелина Максимовна 

9. Ускова Александра Максимовна 

10. Шерина Анна Григорьевна 

 

Группа ЗИ-202 

1. Благова Екатерина Павловна 

2. Кадашникова Полина Руслановна 

3. Коренева Юлия Алексеевна 

4. Леонтьева Валерия Вячеславовна 

5. Молостова Елизавета Евгеньевна 

6. Шерина Анна Сергеевна 

7. Юдова Полина Алексеевна 

8. Якшина Алина Александровна 

 

Группа ЗИ-203 

1. Денисов Владимир Михайлович 

2. Журавлева Елизавета Евгеньевна 

3. Заховаева Милена Андреевна 

4. Кочеткова Эмилия Дмитриевна 

5. Крамер Эдуард Сергеевич 

6. Лазарева Кристина Максимовна  

7. Таболина Полина Александровна 

8. Шпет Светлана Андреевна 



35 

 

9. Яковенко Никита Евгеньевич 

 

9.4. Профессия 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»: 

 Группа МР-201 

1. Байрамов Байрам Азимович 

2. Белкин Павел Андреевич 

3. Благинин Андрей Даниилович 

4. Боярский Никита Евгеньевич 

5. Горовой Илья Николаевич 

6. Кабиров Иршод Хикматжонович 

7. Колокольцов Владислав Романович 

8. Коротеев Андрей Сергеевич 

9. Лоретус Александр Александрович 

10. Плотников Артём Евгеньевич 

  

Группа МР-202 

1. Горбунова Арина Тимуровна 

2. Евтюхов Никита Романович 

3. Ельникова Полина Игоревна 

4. Загжевский Егор Константинович  

5. Курбатов Кирилл Владимирович 

6. Максимов Андрей Анатольевич 

7. Медведев Михаил Евгеньевич 

8. Москвин Максим Андреевич 

9. Немухин Максим Сергеевич 

10. Никоноров Евгений Михайлович 

11. Россамаха Алексей Сергеевич 

12. Сандыков Никита Евгеньевич 

13. Сахарчук Александр Тарасович 

14. Смирнов Сергей Алексеевич 

15. Сычева Елена Алексеевна  

16. Талалаев Никита Николаевич 

 

9.5 Специальность  40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»: 



36 

 

Группа ПО-201 

1. Бельтюгова Анастасия Тимуровна 

2. Рахманова Екатерина Денисовна 

3. Савосина Елизавета Алексеевна 

4. Тимофеева Юлия Сергеевна 

 

9.6 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-201 

1. Бобова Софья Дмитриевна 

2. Головин Данил Владимирович 

3. Елонова Юлия Николаевна 

4. Корзун Юлия Сергеевна 

5. Котельникова Софья Андреевна 

6. Кравченко Надежда Андреевна 

7. Кузнецова Вероника Александровна 

8. Мусатова Анна Алексеевна 

9. Рябова Виктория Станиславовна 

10. Хомякова Мария Константиновна  

11. Шумеев Артур Евгеньевич 

 

9.7 Специальность 08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»: 
 

Группа СТ-201 

1. Абрамов Кирилл Игоревич 

2. Воронин Сергей Владиславович  

3. Ермайкин Антон Ильич 

4. Ефремов Никита Александрович 

5. Коваленко Дмитрий Викторович 

6. Купина Диана Павловна 

7. Лаврентьев Иван Андреевич 

8. Ларин Олег Олегович 

9. Насыров Замир Рустамович 

10. Никулин Владимир Васильевич 

11. Сахибгареев Рафаил Шамилевич 

12. Синкин Алексей Константинович 

 



37 

 

 

9.8 Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация городских 

путей сообщения»: 

Группа СЭ-201 

1. Блинов Андрей Витальевич 

2. Бриллиантов Степан Евгеньевич 

3. Голяков Максим Алексеевич 

4. Журавлев Василий Васильевич 

5. Зуев Никита Алексеевич 

6. Косухин Максим Валерьевич 

7. Кравченко Никита Олегович 

8. Лихачев Максим Витальевич 

9. Мячин Павел Дмитриевич 

10. Нефедов Сергей Сергеевич 

11. Паршуков Максим Владимирович 

12. Пирожков Иван Александрович 

13. Потапов Дмитрий Алексеевич 

14. Шулепов Тимофей Евгеньевич 

 

9.9 Специальность 15.02.13 «Техническое обслуживание и ремонт 

систем вентиляции и кондиционирования»: 

Группа ТО-201 

1. Алекперов Родион Фаяз оглы 

2. Андреева Анна Максимовна 

3. Атюкин Дмитрий Евгеньевич 

4. Афонькин Артур Антонович 

5. Брянцев Матвей Игоревич 

6. Ватлина Алена Сергеевна 

7. Ильинский Владислав Романович 

8. Коростелева Светлана Александровна 

9. Кузоро Андрей Андреевич 

10. Леонтьев Дмитрий Сергеевич 

11. Паюсов Виктор Олегович 

12. Преснякова София Алексеевна 

13. Прокопьева Ангелина Евгеньевна 

14. Разумов Тимофей Николаевич 

15. Рыковский Арсений Владимирович 

16. Харук Сергей Иванович 



38 

 

 

9.10 Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»: 

Группа ТТ-201 

1. Апатьев Тимофей Александрович 

2. Беликова Алёна Сергеевна 

3. Беляев Константин Рустамович 

4. Васильева Олеся Эдуардовна 

5. Ведерникова Елена Васильевна 

6. Жуманиязов Руслан Эльдарович 

7. Иванов Андрей Алексеевич 

8. Кириллов Никита Олегович 

9. Рогожникова Оксана Юрьевна 

10. Романенко Роман Сергеевич 

11. Соколов Алексей Сергеевич 

12. Токарев Семен Павлович 

13. Филимонов Данила Олегович 

14. Хапилов Вадим Евгеньевич 

 

Группа ТТ-202 

1. Ардашев Даниил Андреевич 

2. Березина Маргарита Максимовна 

3. Васильев Николай Николаевич 

4. Вдовин Андрей Павлович 

5. Губина Анастасия Вадимовна  

6. Зайцева Дарья Станиславовна 

7. Козин Павел Алексеевич 

8. Команова Кристина Александровна 

9. Мунтеньел Татьяна Эдуардовна 

10. Погодина Полина Александровна 

11. Пушкарева Татьяна Сергеевна 

12. Репин Кирилл Сергеевич 

13. Старков Никита Сергеевич 

14. Терёшина Людмила Игоревна 

 

9.11 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 



39 

 
 

Группа ТЭ-201 

1. Бабичев Егор Иванович 

2. Медведев Сергей Александрович 

3. Москаленко Павел Александрович 

4. Перов Никита Евгеньевич 

5. Хорев Илья Степанович 

6. Эрский Андрей Аркадьевич 

 

Группа ТЭ-202 
 

1. Банникова Елена Владимировна 

2. Внуков Алексей Юрьевич  

3. Гур Артём Алексеевич 

4. Додонов Иван Дмитриевич 

5. Корчуганов Виталий Андреевич 

6. Леготин Георгий Андреевич 

7. Ощепков Александр Владимирович 

8. Самсонов Валерий Васильевич 

9. Толстов Андрей Сергеевич 

10. Чекалдин Никита Александрович 

11. Шишов Даниил Игоревич 

12. Якищенко Максим Сергеевич 

 

9.12 Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям): 

Группа УК-201 

1. Вормсбехер Сергей Валерьевич 

2. Григорьев Артём Евгеньевич 

3. Денисова Мария Эдуардовна 

4. Еремеев Данила Вячеславович 

5. Кривских Максим Андреевич 

6. Носова Екатерина Алексеевна 

7. Петрукович Константин Михайлович 

8. Скутина Екатерина Алексеевна 

 

Группа УК-202 
 

1. Алексеева Екатерина Сергеевна 



40 

 

2. Давыденко Виктория Михайловна 

3. Жуйкова Кристина Евгеньевна 

4. Метелева Дарья Сергеевна 

5. Титова Анжелика Сергеевна 

 

Группа УК-203 
 

1. Авров Арсентий Дмитриевич 

2. Галиуллин Альберт Маратович 

3. Карасев Алексей Сергеевич 

4. Кудрявцев Роман Андреевич 

5. Миронов Даниил Алексеевич 

6. Омелюк Екатерина Михайловна 

7. Потапенко Артем Владиславович 

8. Прудникова Екатерина Александровна 

9. Хакимова Алина Руслановна 

 

9.13 Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-201 

1. Афанасьева Анастасия Алексеевна 

2. Григорьева Кристина Алексеевна 

3. Демьянова Анастасия Сергеевна 

4. Сашилова Полина Максимовна 

5. Шадрин Артем Юрьевич 

 

Группа УЭ-202 

1. Белозерцева Ирина Владимировна 

2. Васильева Полина Андреевна 

3. Габриель Дарья Давидовна 

4. Емельянова Александра Андреевна 

5. Иванова Алина Евгеньевна 

6. Казанцева Алина Евгеньевна 

7. Климова Ольга Андреевна 

8. Клочкова Анастасия Алексеевна 

9. Конищев Алексей Евгеньевич 

10. Копылова Анастасия Васильевна 

11. Рекунова Лолита Сергеевна 



41 

 

12. Ходиев Асламдин Хуршедович 

 

 10. Перевести условно на третий курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на коммерческой основе: 

 10.1 Специальность  40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения»:  

Группа ПО-202 

1. Викулов Иван Александрович 

2. Винник Ольга Сергеевна 

3. Гудкова Ксения Вячеславовна 

4. Еремин Герман Юрьевич 

5. Ермоленко Андрей Сергеевич 

6. Итальянцева Полина Константиновна 

7. Кожевников Никита Андреевич 

8. Кононец Данил Сергеевич 

9. Кукушкин Александр Сергеевич 

10. Нижник Ксения Александровна  

11. Омельков Кирилл Александрович 

12. Плотникова Полина Сергеевна 

13. Рязанцев Иван Сергеевич 

14. Тушканова Мария Эдуардовна 

15. Устинов Александр Сергеевич 

16. Чернова Валерия Александровна 

 

11. Перевести условно на четвертый курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на бюджетной основе: 

11.1 Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»: 

Группа ВВ-191 

1. Афанасьев Евгений Станиславович 

2. Борисов Руслан Артёмович 

3. Бочарова Раиса Сергеевна 

4. Гурин Григорий Дмитриевич 

5. Зеленцов Дмитрий Павлович 

6. Конопацкая Екатерина Романовна 

7. Луканов Игорь Сергеевич 



42 

 

8. Малышева Екатерина Евгеньевна 

9. Пикалова Влада Витальевна 

10. Седакова Варвара Андреевна 

11. Смородинов Кирилл Алексеевич 

12. Шнягин Константин Евгеньевич 

 

11.2 Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство»: 

Группа СП-191 

1. Байкалова Анна Владимировна 

2. Буряк Юлия Васильевна 

3. Гладких Анна Юрьевна 

4. Помыткина Дарья Юрьевна 

5. Суздальцева Анна Евгеньевна 

6. Ульянова Татьяна Олеговна 

7. Чурсина Анастасия Дмитриевна 

 

11.3 Специальность 08.02.07 «Монтаж, эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»:  

Группа СТ-191 

1. Ершов Павел Юрьевич 

2. Зверкова Татьяна Сергеевна 

3. Казаков Захар Алексеевич 

4. Конякин Савелий Витальевич 

5. Короченко Данила Алексеевич 

6. Косвинцев Степан Сергеевич 

7. Купцов Вячеслав Вячеславович 

8. Курмелева Ксения Анатольевна 

9. Мельник Александр Андреевич 

10. Невпалов Даниил Олегович 

11. Порошенков Никита Константинович 

12. Проноза Владислав Анатольевич 

13. Семенов Михаил Александрович 

14. Струков Константин Антонович 

15. Тарапак Артем Владимирович 

16. Харин Михаил Евгеньевич 

17. Черниченко Илья Алексеевич 



43 

 

18. Шамуратов Никита Валерьевич 

19. Элкснит Михаил Андреевич 

 

11.4 Специальность 08.02.06  «Строительство и эксплуатация 

городских путей сообщения»:  

Группа СЭ-191 

1. Абдуллаев Аким Рахманович 

2. Безносов Дмитрий Дмитриевич 

3. Бубнов Марк Витальевич 

4. Коломейцева Александра Геннадьевна 

5. Костеренко Алексей Сергеевич 

6. Логвиненко Владислав Сергеевич 

7. Мазориева Зульфия Жонибековна 

8. Никишечкин Данил Романович 

9. Ничков Константин Александрович 

10. Первунин Артем Евгеньевич 

11. Снигирев Игорь Владимирович 

12. Ткачев Даниил Евгеньевич 

13. Толстова Валерия Игоревна 

14. Ходырев Павел Александрович 

 

11.5 Специальность 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование»:  

Группа ТТ-191 

1. Бексултанов Денис Русланович 

2. Вытоптов Денис Александрович 

3. Давыдов Дмитрий Александрович 

4. Демин Иван Алексеевич 

5. Куприянов Михаил Иванович 

6. Курышин Егор Евгеньевич 

7. Матвеев Артём Данилович 

8. Самойлов Сергей Вячеславович 

9. Сторожук Глеб Юрьевич 

10. Царегородцев Максим Александрович 

11. Шмырова Татьяна Сергеевна 

 



44 

 

11.6 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям):  

 

Группа ТЭ-191 

1. Васютин Сергей Евгеньевич 

2. Ефремов Евгений Евгеньевич 

3. Корольков Степан Евгеньевич 

4. Ничков Александр Евгеньевич 

5. Сабенин Алексей Сергеевич 

6. Слободян Антон Александрович 

7. Соболев Эдуард Михайлович 

8. Степанов Виктор Сергеевич 

9. Тересов Андрей Вадимович 

10. Хатмулин Дмитрий Маратович 

11. Черепанов Александр Витальевич 

 

Группа ТЭ-192 

1. Адаменко Александр Иванович 

2. Емельянов Георгий Сергеевич 

3. Зайферт Максим Дмитриевич 

4. Каплин Данил Евгеньевич 

5. Катанаков Александр Александрович 

6. Ключников Виктор Васильевич 

7. Кононов Николай Алексеевич 

8. Кошкарев Александр Владимирович 

9. Лашенков Данил Викторович 

10. Лещенко Федор Дмитриевич 

11. Лобанов Даниил Евгеньевич 

12. Сак Алексей Николаевич 

13. Семенов Сергей Алексеевич 

14. Ступаков Дмитрий Николаевич 

15. Торопов Игорь Сергеевич 

16. Филипповых Николай Владимирович 

17. Хрусталев Александр Ильич 

18. Щеглов Константин Павлович 

 



45 

 

11.7 Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, 

процессов и услуг (по отраслям)»:  

Группа УК-191 

1. Бабанакова Екатерина Александровна 

2. Беккер (ранее Ульянцева) Анастасия Олеговна 

3. Вадинская Юлия Александровна 

4. Веснина Анастасия Васильевна 

5. Дубовцев Кирилл Алексеевич 

6. Ильиных Алёна Евгеньевна 

7. Каменев Данил Викторович 

8. Копылова Виктория Александровна 

9. Корулько Анастасия Александровна 

10. Манушкина Екатерина Николаевна 

11. Машошин Максим Станиславович 

12. Монгуш Найыр Владиславович 

13. Седельцева Евгения Валерьевна 

14. Яганина Анастасия Михайловна 

 

Группа УК-192 
 

1. Акулов Андрей Александрович 

2. Аникеева Кристина Витальевна 

3. Бардаков Кирилл Андреевич 

4. Бурцева Вероника Александровна 

5. Волжанина Юлия Вячеславовна 

6. Гобелева Ксения Александровна 

7. Горщарук Мария Игоревна 

8. Дементьева Виктория Вячеславовна 

9. Евдокимова Арина Вениаминовна 

10. Иванова Юлия Олеговна 

11. Наумов Кирилл Вадимович 

12. Соловей Тимофей Георгиевич 

 

11.8 Специальность 08.02.11  «Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирного дома»: 

Группа УЭ-191 

1. Валеев Георгий Рафаилович 

2. Горюненок Валерия Сергеевна 



46 

 

3. Гусев Михаил Олегович 

4. Дерябин Андрей Максимович 

5. Козлова Анастасия Владиславовна 

6. Колобов Александр Александрович 

7. Коноваленко Валерия Николаевна 

8. Наумова Анастасия Денисовна 

9. Сорокина Евгения Максимовна 

10. Тарандюк Сергей Сергеевич 

11. Шендяпин Дмитрий Сергеевич 

 

12. Перевести условно на четвертый курс нижеперечисленных 

студентов очной формы обучения, имеющих академическую задолженность 

по специальностям, обучающихся на коммерческой основе: 

 

12.1 Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по 

отраслям): 

Группа ТЭ-193 

1. Журавлев Максим Евгеньевич 

2. Зюзин Евгений Ильич 

3. Осипов Максим Андреевич 

4. Пушкин Алексей Дмитриевич 

5. Савиных Даниил Николаевич 

6. Фазулов Никита Евгеньевич 

 

13. Установить срок ликвидации академической задолженности до 

22.11.2022 года. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   О.А. Замма 

 

 

 

 



47 

 
 

 

 

 

 
Исп.  

Секретарь уч. части  

Семенова А.В. 

т. 31-23-62 


		2022-08-05T11:33:36+0700
	Замма Ольга Алексеевна




